ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-
МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД
КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Соктуй-Милозан

    2017 года

№
О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края № 37 от 05 июня 2017 года «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги № 16 от 09.03.2017 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ»

   В связи с приведением в соответствие Постановления администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» № 37 от 05 июня 2017 г,  администрация сельского поселения «Соктуй-Милозанское»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести   в постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» № 37 от 05.06.2017 г «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги № 16 от 09.03.2017 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ»   следующие изменения:

- в  пункте 1, цифру «5» заменить на цифру «6»;
 2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава сельского поселения                                       А.Г Кузнецов